KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. M U R A T I Shpk, me Nr.Nipti J66702413V, me vlerë të ofertuar prej: 15,780,864 (pesëmbëdhjetë 

milionë e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa Tvsh 

2. 2AS INVEST Shpk, me Nr.Nipti M11803504B, me vlerë të ofertuar prej: 11,512,145 (njëmbëdhjetë 

milionë e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e pesë) lekë pa Tvsh 

3. ARTEO 2018 SHPK, me Nr.Nipti L82523203F, me vlerë të ofertuar prej: 12,499,970 

(dymbëdhjetë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë 

pa Tvsh 

4. Bajro Bros Shpk, me Nr.Nipti M11313029O, me vlerë të ofertuar prej: 0 (zero) lekë pa Tvsh 

5. ERVIN LUZI P.F, me Nr.Nipti K71707007Q, me vlerë të ofertuar prej: 11,488,550 (njëmbëdhjetë 

milionë e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) leke pa tvsh 

6. HEST Shpk, me Nr.Nipti L21527009H, me vlerë të ofertuar prej: 13,647,105 (trembëdhjetë 

milionë e gjashtëqind e dyzet e shtatë mijë e njëqind e pesë) leke pa tvsh 

7. ITE GROUP Shpk, me Nr.Nipti K11323001H, me vlerë të ofertuar prej: 11,736,666 

(njëmbëdhjetë milionë e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa Tvsh 

8. KALIA Shpk, me Nr.Nipti L41320036L, me vlerë të ofertuar prej: 14,000,000 (katërmbëdhjetë 

milionë) lekë pa Tvsh 

9. MURATI D Shpk, me Nr.Nipti K42003004T, me vlerë të ofertuar prej: 8,575,336 (tetë milionë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh 

10. PREKA Shpk, me Nr.Nipti K46420001I, me vlerë të ofertuar prej: 12,508,730 (dymbëdhjetë 

milionë e pesëqind e tetë mijë e shtatëqind e tridhjetë) lekë pa Tvsh 

11. SARK Shpk, me Nr.Nipti K52531415H, me vlerë të ofertuar prej: 14,240,600 (natërmbëdhjetë 

milionë e dyqind e dyzet mijë e gjashtëqind) lekë pa Tvsh 

12. VASAA Shpk, me Nr.Nipti J62903470T, me vlerë të ofertuar prej: 11,239,743 (njëmbëdhjetë 

milionë e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e dyzet e tre) lekë pa Tvsh 

13. Z D R A V A  Shpk, me Nr.Nipti J84003411K, me vlerë të ofertuar prej: 11,485,500 

(njëmbëdhjetë milionë e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bajro Bros Shpk, me Nr.Nipti M11313029O, me vlerë të ofertuar prej: 0 (zero) lekë pa Tvsh 

Arsyet e skualifikimit jane si me poshte: 

Bajro Bros SHPK, me Nr.Nipti M11313029O, rezulton se ky operator nuk ka dorëzuar asnjë